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Pagimi i së dhjetës ndihmon për të ndërtuar mbretërinë e Perëndisë (3 Nefi 24:8–12).
Ngjyrosi figurat, pastaj priti rrethin dhe rrotulluesin. Ngjite rrotulluesin në qendër të rrethit 

dhe rrotulloje që të shohësh disa mënyra se si e dhjeta jote e ndihmon punën e Zotit.


